
  

دبیر مرکز رصد آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران خبر داد
طراحی سامانه ای برای گزارش دهی تهرانی ها در مورد 

آسیب های اجتماعی
دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران از 
طراحی سامانه ای برای گزارش دهی شهروندان در مورد آسیب های اجتماعی 

خبر داد.
طرح  اجرای  پایش  خصوص  در  رحمانی،   عبدالمجید  شهر  گزارش  به 
فوریت های آسیب های اجتماعی که با حضور تمامی واحدهای اجرایی دخیل 
در امر آسیب های اجتماعی بعد از تعطیلات نوروز به دستور شهردار تهران 
اجرایی شد، اظهار کرد: از ۱۴ تا ۳۱ فروردین ماه طرح فوریت های آسیب های 
اجتماعی شهر تهران به مدت دو هفته با همکاری تمامی نواحی شهرداری 
تهران و با محوریت سه معاونت هماهنگی امور مناطق، اجتماعی و فرهنگی 
و خدمات شهری شهرداری تهران اجرایی شد. وی با بیان اینکه این طرح با 
محوریت آسیب های اجتماعی همچون زباله گردی، کار کودک، معتاد متجاهر، 
متکدی و ... اجرایی شد، تصریح کرد: این طرح به صورت همزمان در ۲۲ 
منطقه و ۱۲۴ ناحیه انجام شد که با انجام این طرح، آسیب های اجتماعی 
کاهش یافت و عملا دیگر محل امنی برای بزه های اجتماعی وجود نداشت، چرا 
که گشت های تخصصی همچون گشت زباله گردی، متکدی، کودک کار و غیره 
در سطح شهر تردد کرده و به محض مشاهده یکی از موارد فوق الذکر نسبت 

به جذب و ارجاع آنها به مراجع غربالگری اقدام کردند.
رحمانی با بیان این که بعد از اجرای این طرح کلونی های آسیب و جمع های 
چند ده نفره را در تهران دیگر نمی بینیم، اظهار کرد: با این حال رصد و پایش 
نحوه اجرای این طرح در دستور کار قرار دارد و سامانه ای طراحی شده که 
اطلاعات مرحله اول پاکسازی در آن بارگذاری شود و پس از آن این سامانه در 
اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت تا نسبت به گزارش دهی و اطلاع رسانی  از 

وضعیت آسیب های اجتماعی در سطح محلاتشان اقدام کنند.
دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران با 
بیان این که طرح فوریت های آسیب های اجتماعی یک طرح فوریتی بود که با 
تجهیزات و لجستیک زیاد اجرایی شد، افزود: این طرح ادامه دارد و به عنوان 

یکی از مولفه های اصلی در دستور کار همیشگی شهرداری تهران قرار دارد.

۱۴هزار و ۶۰۰ پروانه در سال ۱۴۰۲ صادر شده است

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران گفت: آمار صدور پروانه اعم 
از پروانه ساخت، شهرسازی و تخریب در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۴هزار و ۶۰۰ مورد 

بوده است.
حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران در گفت وگو 
با خبرنگار شهر پیرامون آمار صدور پروانه در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: آمار صدور 
پروانه اعم از پروانه ساخت، شهرسازی و تخریب، حدود ۱۴هزار و ۶۰۰ مورد در 
سال ۱۴۰۲بوده است که حدود ۳هزار مورد آن مشترک بوده است؛ یعنی در 

ابتدا پروانه شهرسازی صادر شده و بعد به پروانه ساخت تبدیل شده است.
وی با اشاره به اینکه بیشتر صدور پروانه در سال ۱۴۰۳ در محور جنوب 
انقلاب و محلات کم برخوردار خواهد بود، افزود: در سه سال گذشته بالاترین 
آمار صدور پروانه در منطقه ۱۵ بوده است. معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری تهران گفت: آمار رشد صدور پروانه در مناطق جنوبی شهر بین ۳۰۰ 
تا ۴۰۰ درصد بوده است. وی در پایان در مورد محله نفرآباد، گفت: حدود ۹۰ 

درصد از پروژه های نفرآباد نیز امسال به بهره برداری خواهد، رسید.

قربانیان پرتکرار در خریدهای مجازی

کلاهبرداری با ترفند »پیش بها«

کلاهبرداری  جامعه؛  گروه   - اتحادملت 
گسترش  با  امروزه  بیعانه  دریافت  طریق  از 
معاملات مجازی به یکی از رایج ترین شیوه های 
جرایم مالی تبدیل شده که بخشی از آن ریشه 
در ناآگاهی و اشتباه خریدارانی دارد که با وجود 
هشدارهای مکرر انتظامی و قضایی، همچنان 
اصرار به این مدل معامله دارند؛ اکنون این نوع 
معامله یکی از پرتکرارترین شکایات روزانه پلیس 

فتا محسوب می  شود.
یکی از رایج ترین الگوی معامله خرد در ایران 
داد و ستد براساس بیعانه یا همان »پیش بها« 
یک  معاصر  دوران  در  تقریباً  الگو  این  است. 
الگوی قالب بوده و همواره چه در شکل معاملات 
محلی و به اصطلاح همسایگی و چه در شکل 
می آید.  شمار  به  مرسوم  روشی  آن،  بازاری 
معامله بر اساس بیعانه همان پیش پرداخت 
خرید کالا پیش از تحویل آن یا پرداخت بخشی 
ارزش کالا در زمان تحویل است که کاربرد شکل 

نخست رواج بیشتری دارد.
در تعریف حقوقی بیعانه می توان این گونه 
گفت» بیعانه، مقداری از ثمن است که از باب 
اطمینان بایع به تحقق بیع، از جانب مشتری 
به او پرداخت می کند؛ خواه تسلیم مدت داشته 
باشد ]مانند بیع سلم[، خواه مدت نداشته ولی 
نوعا مستلزم  آن  دادن  تحویل  و  مبیع  آوردن 
زحمت و یا هزینه باشد«. معمولاً بیعانه برای 
فروشنده  تا  می شود  انجام  کالایی  بر  تملک 
تسلیم خریدار شده تا نتواند کالا را در جایی 

دیگر یا برای خریدار غیر عرضه کند.

نیز  گذشته  در  بیعانه  و  پیش بها  موضوع 
مشکلات فراوانی را برای معاملات به خصوص 
نقض عهد ایجاد کرده و دعاوی حقوقی را سبب 
شده است اما اکنون با مجازی شدن معاملات و 
داد و ستد در سکوهای غیرحضوری و اینترنتی، 
موضوع پیش بها و کلاهبرداری از این طریق را 
وارد مرحله جدیدی کرده است و اگر در گذشته 
پیش بها تنها در صورت نقض عهد منجر به 
کلاهبرداری می شد اما امروز در فضای مجازی 
کسب  و  کلاهبرداری  برای  عادی  روندی  به 

درآمد تبدیل شده است.
اشکال کلاهبرداری از طریق بیعانه

پلیس منتشر می شود  از سوی  اخباری که 
طریق  از  کلاهبرداری  کاهش  دهنده  نشان 
افزایش  و  حضوری  معاملات  در  بیعانه 
دایره  است.  مجازی  فضای  در  آن  محسوس 
که  شده  وسیع  آنقدر  کلاهبرداری  نوع  این 
اکنون تقریباً در تمامی بخش های کسب و کار 
دیده می شود. اخیراً رئیس پلیس فتا در استان 
با  که  داری  سابقه  سارق  دستگیر  از  سمنان 
روش دریافت بیعانه از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد و گفت: یکی از شهروندان 
به پلیس فتا استان مراجعه کرد و پس از ارائه 
شکواییه قضایی، درخواست رسیدگی به شکایت 
خود مبنی بر خرید اینترنتی یک دستگاه پلی 
استیشن PS۵)وسیله بازی( از سایت دیوار)یکی 
از سکوهای فروش مجازی( و به دنبال آن واریز 
بیعانه به ارزش ۲۵۵ میلیون ریال و عدم ارسال 

کالا و پاسخگویی توسط فروشنده را داشت.

به حوزه  بیعانه حتی  از طریق  کلاهبرداری 
اردیبهشت  اواخر  و  رسیده  نیز  کشاورزی 
امسال پلیس فتا استان یزد از کشف پرونده 
کلاهبرداری فروش تراکتور در یکی از سایت های 
واسط خرید و بازگرداندن مبلغ ۲ میلیارد ریال 
به حساب شاکی توسط کارشناسان پلیس فتا 
این استان، خبر داد. پلیس فتا در تشریح این 
کلاهبرداری توضیح داد: شاکی در اظهاراتش 
بیان کرد که پس از دیدن آگهی فروش تراکتور 
با قیمتی پایین تر از بازار با فروشنده تماس گرفته 
که پس از مشاهده مدارک و تصویری از بارنامه 
که نشان می داد تراکتور ارسال شده، مبلغ ۲ 
میلیارد ریال به حساب فروشنده )بیعانه( واریز 
کرده است اما بعد از واریز پول، فروشنده دیگر 
پاسخگو نبوده و پس از پیگیری ها متوجه شده 

که مدارک ارسالی جعلی بوده اند.
نیز  مسکن  همچون  دیگر  موضوعات  اما 
از این مدل کلاهبرداری در امان نبوده و این 
از پیش مشاهده می شود. هفته  روزها بیش 
بختیاری  و  چهارمحال  استان  پلیس  گذشته 
و  رهن  قالب  در  اینترنتی  کلاهبرداری  درباره 
اجاره ارزان مسکن خبر داد. موضوعی که در 
فصل بهار و آغاز فصل اجاره و رهن واحدهای 
مسکونی محسوس تر دیده می شود و فضا را 

برای سودجویان فراهم می آورد.
فروش آنلاین پوشاک و کالاهای سوپرمارکتی 
از دیگر حوزه های کلاهبرداری از طریق بیعانه 
هستند و پلیس تاکید دارد که شهروندان در 
این مدل خرید حتماً پرداخت در محل تحویل 
را قبول کنند و از پرداخت بیعانه به خصوص از 
فروشندگان ناشناس خودداری کنند. این موارد 
با مدل پیش بها  از کلاهبرداری  تنها گوشه ای 
حال  در  انتظامی  مقامات  گفته  به  که  است 

گسترش است.
آیا پرداخت بیعانه قانونی است؟

نکته مهم در این معاملات ناآگاهی خریداران 
که  است  بها  پیش  نبودن  یا  بودن  قانونی  از 
اغلب جامعه زمانی از تبعات قانونی و حقوقی 
دیگر  که  می شوند  آشنا  معاملات  مدل  این 
کار از کار گذشته و به قربانی تبدیل شده اند. 
سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس 
فتا فراجا در گفت وگو با خبرنگار انتظامی ایرنا 
به موضوع قانونی و غیرقانونی بودن پیش بها 
اشاره کرد و گفت: پرداخت بیعانه در معاملات 
ندارد و  قانونی  آنلاین و غیرحضوری وجاهت 
پیگرد حقوقی آن نیز سخت و با موانع مواجه 

خواهد شد.
سرهنگ پاشایی موضوع بیعانه در معاملات 
پرتکرارترین  از  یکی  را  غیرحضوری  و  مجازی 
حوزه های  دیگر  و  فتا  پلیس  روزانه  شکایات 
شمار  متاسفانه  افزود:  و  کرد  عنوان  پلیس 
و  است  توجه  قابل  بسیار  معاملات  اینگونه 
بخشی قابل ملاحظه ای از مراجعات و شکایات 

روزانه را شامل می شود.

این مقام انتظامی درباره قانونی بودن اصل 
بیعانه توضیح داد: به هیچ وجه در معاملات 
غیرحضوری و مجازی پرداخت بیعانه قانونی 
نیست و جزو شروط معامله محسوب نمی شود 
دریافت  که  باشند  هوشیار  خریداران  باید  و 
نخست  قدم  می تواند  صورت  این  به  بیعانه 

کلاهبرداری باشد.
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا تاکید کرد: 
هم  آن  صورت  یک  در  فقط  بیعانه  پرداخت 
درج در سند معامله و یا بر پایه رسید رسمی 
باید انجام شود تا برای فروشنده بار حقوقی و 
دیِن ایجاد کرده تا در صورت عدم ادای دیِن، 
به عنوان تخلف پیگیری حقوقی شود. یکی از 
موانع اطلاق کلاهبرداری به دریافت کنندگان 
با میل  بیعانه در معاملات مجازی، پرداخت 
شخصی از سوی خریدار است که اثبات جرم 

کلاهبرداری را سخت می کند.
که  داد  هشدار  همچنین  پاشایی  سرهنگ 
خرید از سکوهای مجازی به خصوص در بستر 
اینستاگرام کاملاً از شرایط معامله خارج است 
و هرگونه خرید و فروش باید بر اساس تنظیم 
سند معامله یا تحویل کالا در هنگام پرداخت 

صورت گیرد.
معاون اجتماعی پلیس فتا از مردم خواست 
تا از سکوهای غیرمجاز خریداری نکنند و تاکید 
کرد: در صورت خرید از چنین سکوهایی، حتما 

پرداخت وجه در هنگام تحویل کالا باشد.
چرا یک اشتباه این اندازه تکرار می شود؟

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا علت افزایش 
چند  را  بیعانه  دریافت  طریق  از  کلاهبرداری 
عوامل  از  یکی  داد:  توضیح  و  دانست  عاملی 
سبک  تغییر  کلاهبرداری  مدل  این  گسترش 
زندگی و کوچ اغلب معاملات و تهیه کالاهای 
مورد نیاز زندگی در بستر مجازی است. امروزه 
فضای  به  گسترده  دسترسی  دلیل  به  مردم 
مجازی، با این باور که امکان جست و جوی 
بیشتر و متنوع را دارند، تمایل به خرید اینترنتی 
دارند که همین مساله امکان خطا را افزایش 

می دهد.
را  دیگر  دلیل  پاشایی،  سرهنگ  گفته  به 
می توان در عادت قدیمی و سنتی در معاملات 
دانست که هنوز مردم تصور می کنند پرداخت 
بهترین روش  بیعانه یک رویه عادی است و 
برای مالکیت بر کالا و دستیابی به آن محسوب 

می شود.
وی مهم ترین علت قربانی شدن خریداران 
در تله کلاهبرداران را ناآگاهی از قوانین حقوقی 
وقتی  قربانیان  از  بسیاری  افزود:  و  دانست 
میکنند  مراجعه  پلیس  به  شکایت  برای  که 
تازه متوجه اشتباه خود شده و می فهمند که 
پرداخت بیعانه بدون عقد قرارداد هیچ وجاهت 
حقوقی و قانونی ندارد؛ بنابراین آگاهی از شرایط 
مدل  این  برای  اصلی  مانع  می تواند  معامله 

کلاهبرداری باشد.

آئینه شهر

مردم از سکوهای غیرمجاز 
خریداری نکنند و در صورت 
خرید از چنین سکوهایی، حتما 
پرداخت وجه در هنگام تحویل 
کالا باشد
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 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بازرگاني

جويش صنعت جهان بين )سهامی خاص( - نوبت دوم

مدير تصفيه شرکت بازرگاني جويش صنعت جهان بين )سهامی خاص(
 در حال تصفيه - آقای سعيد سميعي

به شماره ثبت 597000 و شناسه ملي 14011220956
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بازرگاني 
جويش صنعت جهان بین در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 597000 و 
شناسه ملي 14011220956که آگهی انحلال آن در صفحه 55 روزنامه رسمی کشور 
به شماره 22918 مورخ 1402/09/05 درج گرديده است دعوت به عمل میآيد تا 
ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاريخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادای 
خود به مدير تصفیه آقای سعید سمیعي به شماره همراه 09121110652  در آدرس 
استان استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، آرژانتین-
ساعي، خیابان بیهقي، خیابان دهم، پلاک 3، طبقه 3 به کدپستي 1514746914 
مراجعه نمايند. بديهی است شرکت و مدير تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 

که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گرددمسئولیتی نخواهند داشت. 

 تصميمات اتخاذ شده در اولين جلسه هيات مديره

سال 1403 برج های لوکس پارلمان

هيات مديره برج های لوکس پارلمان 

بعد از انتخاب اعضای جديد هیات مديره در مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1403/02/27 برج های لوکس پارلمان، هیات مديره جديد در تاريخ 
1403/03/02 جهت تعیین سمت اعضاء منتخب، تشکیل جلسه داد که پس از 
شور و تبادل نظر، سمت هر يک از اعضای جديد هیات مديره برای يکسال به 
اتفاق آرای حاضرين در جلسه و به شرح ذيل تعیین و تصويب گرديد. اعضای 
منتخب، قبولی خود را برای تصدی سمت های ذيل در هیات مديره، اعلام 

نمودند:  
1- آقای علی تاجران به کد ملي 0042505151، بعنوان رئیس هیات مديره.

2- آقای مهدی شوکت لو به کد ملي 0064113159، بعنوان عضو اصلي هیات 
مديره.

3- آقای مصطفی لطفی به کد ملي 0062153382، بعنوان عضو اصلي هیات 
مديره.

4- آقای محمد رضا حبیبی به کد ملي 0451070933، بعنوان عضو اصلي 
هیات مديره.

5- خانم فهیمه آقا میری به کد ملي 2000690459، بعنوان عضو اصلي هیات 
مديره و خزانه دار.

6- آقای علیرضا صالحی به کد ملي 0044716567، بعنوان عضو علی البدل 
هیات مديره.

کلیه اوراق بهادار، اسناد مالی و تعهدات آور برج های لوکس پارلمان با امضای 
رئیس هیات مديره و يکی از اعضای هیات مديره، معتبر خواهد بود.

تصميمات اتخاذ شده در مجمع عمومی عادی ساليانه 

مالکين برج های لوکس پارلمان

هيات مديره برج های لوکس پارلمان 

تصمیمات ذيل که در مجمع عمومی عادی سالیانه مالکین برج های لوکس پارلمان 
مورخ 1403/02/27 به تصويب اکثريت آرای مالکان حاضر در جلسه مجمع عمومی 
رسیده است، جهت اطلاع مالکان و ساکنان برج های لوکس پارلمان به شرح ذيل 

اعلام می گردد:
لغايت  تاريخ 1401/12/01  از  پارلمان  لوکس  های  برج  هزينه  و  درآمد  گزارش   -1

1402/12/29 قرائت و مفاد آن مورد تصويب مجمع عمومی عادی قرار گرفت.
2- در راستای داشتن اختیارات قانونی برای انعقاد قراردادهای لازم جهت اداره امور 
برج های لوکس پارلمان، تفويض اختیارات قانونی لازم از طرف مجمع عمومی عادی 
برج های لوکس پارلمان به هیات مديره، برای انعقاد قراردادهای لازم با در نظر گرفتن 

صرفه و صلاح مالکان، مورد تصويب قرار گرفت.
3- با تصريح به اختیارات مواد 35 و 36 قانون آيین دادرسی مدنی و در راستای 
ضرورت ايجاد حق قانونی نمايندگی و داشتن اختیارات قانونی هیات مديره برج های 
لوکس پارلمان برای حضور در مراجع اداری، دولتی، قضائی و قانونی اعم از حقوقی 
يا کیفری جهت دفاع از حقوق و منافع کلیه مالکان و اقامه دعوی در مراجع مزبور، 
تفويض اختیارات قانونی لازم از طرف مجمع عمومی عادی مالکان برج های لوکس 
پارلمان به هیات مديره برای نمايندگی در مراجع قانونی، دادگستری و قضايی نسبت 

به امور قانونی آن، مورد تصويب قرار گرفت. 
4- برای تعیین و تصويبِ مبلغ شارژ جاری ماهانه به تفکیک هر واحد با تعديل 
ضروری و متناسب آن با میزان تورم جاری کشور جهت اداره امور جاری برج های 
لوکس پارلمان، تفويض اختیارات لازم به هیات مديره مورد تصويب مجمع عمومی 
عادی قرار گرفت و مقرر شد پس از تعیین، تصويب و اعلام مبلغ شارژ جاری به 
نحو قانونی و مقتضی به مالکان برج های لوکس پارلمان، وصول مبالغ شارژ جاری از 
مالکان هر واحد تا پانزدهم ماه بعد، توسط هیات مديره و واحد حسابداری برج های 

لوکس پارلمان صورت پذيرد. 
5- برای تعیین و تصويبِ مبلغ اندوخته حفظ، نگاهداری و تعمیر بنا )شارژ عمرانی 
سالانه( به تفکیک هر واحد با تعديل ضروری و متناسب آن با میزان تورم جاری 
کشور، تفويض اختیارات لازم به هیات مديره مورد تصويب مجمع عمومی عادی قرار 
گرفت و مقرر شد پس از تعیین، تصويب و اعلام مبلغ آن به نحو قانونی و مقتضی 
به مالکان برج های لوکس پارلمان حداکثر تا تیرماه سال 1403، وصول مبالغ شارژ 
عمرانی سالانه از مالکان هر واحد بعد از تاريخ ياد شده، توسط هیات مديره و واحد 

حسابداری برج های لوکس پارلمان صورت پذيرد. 
6- روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت برای درج و انتشار آگهی های های قانونی، 

تصمیمات هیات مديره و تصمیمات مجمع عمومی انتخاب گرديد.
7- اعضای جديد هیات مديره برج های لوکس پارلمان برای سال مالی منتهی به 
1403/12/29 به شرح صورتجلسه مجمع عمومی عادی که با تصويب اکثريت آرای 
حاضرين در جلسه مجمع انتخاب شده و قبول سمت نمودند، به شرح ذيل می باشند:
1- آقای مهدی شوکت لو به کد ملي 0064113159، بعنوان عضو اصلي هیات مديره.
2- آقای مصطفی لطفی به کد ملي 0062153382، بعنوان عضو اصلي هیات مديره.

3- آقای علی تاجران به کد ملي 0042505151، بعنوان عضو اصلي هیات مديره.
4- آقای محمد رضا حبیبی به کد ملي 0451070933، بعنوان عضو اصلي هیات 

مديره.
5- خانم فهیمه آقا میری به کد ملي 2000690459، بعنوان عضو اصلي هیات مديره.

6- آقای علیرضا صالحی به کد ملي 0044716567، بعنوان عضو علی البدل هیات 
مديره.

آگهي مناقصه عمومي
با توجه به اينكه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به از طريق برگزاري مناقصه تهيه تابلو،          

علائم و تجهيزات ترافيكي سطح شهر بوشهر به شركتهاي معتبر و واجد شرايط اقدام نمايد، لذا 
ازكليه پيمانكاران و شركت هاي داراي صلاحیت از اداره كار و امور اجتماعي در رشته مربوطه دعوت 
مي شود براي خريد اسناد مناقصه از طریق سامانه الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران (  به آدرس 

اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمايند.

توضيحات:
1- تضمين شركت در مناقصه ميبايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غير بانكي تحت 
نظارت بانك مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشاركت يا واريز وجه نقد به حساب  سپرده شماره 1000181356907 پست بانک 

مركزي ارائه گردد. 
2- تاريخ فروش اسناد: كليه متقاضيان ميتوانند حداكثر تا ساعت 15 روز پنجشنبه مورخه 1403/03/10  از طریق سامانه 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند . 
3- مهلت تحويل اسناد: تا ساعت 15 روز یکشنبه  مورخه 1403/03/20  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( - ارائه اصل اسناد پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه ( به صورت فیزیکی به اداره امور قراردادهای شهرداری بوشهر 

و دریافت رسید الزامی است .  
4- تاريخ بازگشايي پاكتها: روز دوشنبه مورخ 1403/03/21 راس ساعت 9/نه  صبح.

5- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بندر بوشهرروبروي ميدان شهرداري طبقه چهارم- سالن اجتماعات.
6- مدت اعتبار پيشنهادها سه/سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهاد مي باشد.و تا سه ماه دیگر نیسز قابل تمدید می باشد

7- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مناقصه آزاد است.
8- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:WWW.BUSHER.IR  درج گرديده است.

9  هرگاه برنده اول،دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
10- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه ميباشد

شهرداري بوشهر در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است.
روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر
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مبلغ تضمين )به ريال(مدت قراردادشماره فراخوانموضوع پروژه
 مبلغ برآورد اوليه برای

کل مدت قرارداد )ريال(
 تهيه تابلو، علائم و تجهيزات
ترافيكي سطح شهر بوشهر

401/800/000/00017,844,800,000 روز2003005701000018


